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رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا گفت: ماموران 
انتظامی اســتان های هرمزگان، فارس، سیســتان و 
بلوچســتان، کرمان و یزد موفق به کشف ۸ تن انواع 
مواد مخدر در ۲۴ ســاعت شــدند.به گزارش ایسنا، 
سردار مجید کریمی در باره جزئیات این خبر اظهار 
کرد: در راستای کنترل تحرکات باندهای قاچاق مواد 
مخدر، سرنخ هایی از فعالیت عناصر مسلح و قاچاقچی 
بــرای جابه جایــی و انتقال مواد مخــدر از مرزهای 
شــرقی و جنوب شــرقی به عمق کشــور به دست 
آمد که با برنامه  ریــزی دقیق اطلاعاتی و عملیاتی، 
تشــدید اقدامات کنترلی در دستور کار قرار گرفت.
وی افزود: با تشــدید اقدامات کنترلی و اشراف کامل 
اطلاعاتی و نیز رصد دقیق و پیچیده قاچاقچیان مواد 
مخدر، مأموران انتظامی خســتگی ناپذیر و پر تلاش 
فرماندهی انتظامی اســتان های هرمــزگان، فارس، 
سیســتان و بلوچســتان، کرمان و یزد مطلع شدند 

قاچاقچیان قصد دارند محموله های سنگینی از مواد 
مخدر را از مرزهای شــرقی و جنوب شرقی به کشور 
منتقل کنند.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا 
تصریح کرد: ماموران انتظامی استان های ذکر شده، به 
طور هماهنگ و همزمان در قالب چند تیم پوششی 
و عملیاتــی با اجرای هدفمند کمیــن و طرح مهار، 
قاچاقچیــان را تحت کنترل و رصد خود قرار دادند و 
طی عملیات غافلگیرانه طی ۲۴ ســاعت، ۸ تن انواع 
مواد مخدر، از نوع تریاک، شیشه، حشیش را کشف 
و ۴۲ قاچاقچی را دستگیر کردند که دستگیری سایر 
رابطان و عوامل نیز در دستور کار قرار دارد.بر اساس 
اعلام پایگاه خبری پلیس، سردار کریمی ادامه داد: در 
این عملیات ها مقادیر قابل توجهی ســلاح و مهمات 
شامل ۵  قبضه سلاح نیمه سنگین، ۱۵ قبضه سلاح 
سبک، ۶ دستگاه بی ســیم و ۴۴ دستگاه خودروی 

سبک و سنگین از قاچاقچیان کشف و ضبط شد.

فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از دستگیری 
یکی از اراذل و اوباش معروف که با شــرارت باعث 
ایجاد رعب و وحشت شــهروندان در محله«موسی 
آباد« اسلامشهر شده بود، خبر داد.به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان، ســرهنگ »علی آقا کارخانه » در 
تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع 
یک مورد درگیری و شرارت و قدرت نمایی با سلاح 
سرد در محله«موسی آباد« اسلامشهر و ایجاد رعب 
و وحشــت در بین شــهروندان، بلافاصله مأموران 
کلانتری ۱۶ موسی آباد با حضور در محل به بررسی 
موضــوع پرداختند.فرمانــده انتظامی شهرســتان 
اسلامشــهر ادامه داد: با حضور مامــوران انتظامی 
در محل مشــخص شد که متهم با ایجاد شرارت در 
محل سکونت و تهدید خانواده خود و همسایگان، با 
سلاح سرد قدرت نمایی کرده است که در عملیات 
دستگیری به هشــدار پلیس مبنی بر تسلیم شدن 

توجهی نکــرده و قصد مقابله بــا ماموران انتظامی 
را داشــت.این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در 
حالی که قصد حمله به ماموران انتظامی را داشت با 
بکارگیری قانون سلاح و شلیک یک تیر به سمت پا، 
دستگیر و به کلانتری انتقال داده شد و با هماهنگی 
اورژانس، اوباش دســتگیر شده تحت کنترل، جهت 
درمان به بیمارستانی در تهران منتقل شد.سرهنگ 
کارخانه با اشــاره به اقدام به موقع ماموران انتظامی 
و بازداشت این شرور در کوتاه ترین زمان اعلام کرد: 
این اقدام پلیس تشــکر و قدردانی شهروندان را در 
پی داشــت و همکاری مردم با پلیس زمینه ارتکاب 
جرم را از مجرمان سلب و امنیت وآسایش خانواده ها 
را تضمین خواهد کرد.این مقام انتظامی تاکید کرد: 
پلیس شهرســتان اسلامشــهر با اخلالگران نظم و 
امنیت عمومی و برهم زنندگان آســایش مردم برابر 

قانون برخورد قاطعانه می کند.

شرور محله»موسی آباد« اسلامشهر دستگیر شدکشف ۸ تن انواع مواد مخدر طی ۲۴ ساعت

رئیس پلیس فتای فراجا با تشریح بیشترین جرائم اینترنتی 
رخ داده در کشور از افزایش قدرت کشف به وقوع پلیس فتا 
به 9۴ درصد خبر داد.سردار وحید مجید در حاشیه جلسه 
ارتباط با مســتقیم با مردم که در مرکز نظارت همگانی 
۱9۷ برگزار شد، در گفت وگو با ایسنا، درباره جلسه برگزار 
شــده، گفت: بر اســاس برنامه ریزی انجام شده از سوی 
بازرسی کل فراجا، پلیس های تخصصی باید هر چند وقت 
یک بار حضور میدانی در مرکز ۱9۷ داشــته و پاسخگوی 
تماس تلفنی و مراجعه حضوری مردم و شهروندان باشند. 
در این جلســات مردم مشکلات، پیشنهادات، انتقادات و 
حتــی تقدیرهای خود را مطرح می کنند و در مواردی که 
موضوع قابل حل باشــد، آن را در همان جا بررسی و حل 
می کنیم. در مواردی نیاز به راهنمایی وجود دارد که این 
اقدام را انجام می دهیم.  وی ادامه داد:  در برخی از مواردی 
نیز پیگیری لازم اســت که پیگیری هــای بعدی را انجام 
می دهیم و نتیجه را هم به بازرسی و هم مراجعه کنندگان 
اعلام می کنیم. البته این حضــور در مرکز ۱9۷ علاوه بر 
پاســخگویی همیشــگی پلیس فتا از طریق مرکز تماس 
۰9۶۳۸۰ و گفت وگوی برخط در ســایت پلیس فتاست. 
علاوه بر آن سامانه ۱9۷ نیز پاسخگوی تماس های مردم 
عزیــز در موضوعات مرتبط با پلیس اســت.رئیس پلیس 

فتای فراجا درباره بیشــترین موضوعات مطرح شــده از 
سوی مراجعه کنندگان و تماس گیرندگان با این مرکز نیز 
گفت:  بیشترین موضوعات مطرح شده درباره پرونده هایی 
با موضوع کلاهبرداری اینترنتی، برداشت اینترنی، هتک 
حیثیت و نشر اکاذیب و یکی دو مورد دسترسی غیرمجاز 
به داده ها بود. اغلب مواردی که مطرح شد، پرونده  آن در 
پلیس فتا تشــکیل شده و در دادگاه و نزد مراجع قضایی 
باقی مانده که ما توضیحات لازم را به این افراد ارائه کردیم. 
برخی از موارد هم که تعداد آن زیاد نبود پرونده هایی است 
که در پلیس فتا قرار داشــته و نیاز به تسریع دارد. برخی 
از پرونده هــا هم مرتبط با حوزه ماموریتی پلیس فتا نبود 
کــه ما این افراد را راهنمایی کردیم.مجید افزود:  برخی از 
تماس ها نیز مربوط به تشکر و قدردانی و انتقاد و پیشنهاد 
بود که مــا این موارد را نیز مورد توجه قرار خواهیم کرد. 
در مجموعه ده ها تماس تلفنی و مراجعه حضور انجام شد 
و بنده و معاونان پلیس فتا به مشــکلات مطرح شــده از 
سوی مردم رســیدگی کردیم. رئیس پلیس فتای فراجا 
همچنیــن به آماری از اقدامات پلیس فتا در این هشــت 
ماه از ســال ۱۴۰۱ اشــاره کرد و گفت:  از ابتدای سال تا 
پایان آبان ماه کشفیات پلیس فتا ۱۵ درصد افزایش داشته 
است. در حوزه دســتگیری نیز شاهد افزایش 9 درصدی 

بودیم. ضریب کشف به وقوع هم حدود ۱.۵ درصد افزایش 
داشــته است.وی درباره بیشــترین جرائم فضای مجازی 
در هشــت ماهه امسال نیز به ایســنا گفت: اولویت ها ما 
بر اســاس فراوانی جرائم در فضای مجازی است و بر این 
اساس کلاهبرداری اینترنتی، برداشت غیر مجاز اینترنتی، 
هتک حیثیت و نشر اکاذیب درفضای مجازی و دسترسی 
غیرمجاز به داده و مزاحمت اینترنتی جزو بیشترین جرائم 
در فضای مجازی بوده است.  مجید با تاکید بر اینکه بیشتر 

جرائــم ما مربوط به کلاهبرداری اینترنتی اســت، گفت:  
جرائم مربوط به کلاهبرداری اینترنتی نســبت به پارسال 
۳۷ درصد افزایش داشته است.   موضوعی که ناشی از عدم 
توجه کاربران به توصیه ها و هشــدارهای پلیس فتا است.

رئیس پلیس فتای فراجا درباره اینکه چه تعداد از پرونده ها 
در پلیس فتا کشف می شود، گفت: قدرت کشف پلیس فتا 
در ســال ۱۴۰۱ افزایش داشته است و ضریب کشف و به 

وقوع پلیس فتا در حدود 9۴ درصد است.

ســاعت ۶:۳۰ صبح، به قاضی ساســان غلامی، بازپرس 
جنایی تهران خبر رســید که مردی در یک درگیری به 
قتل رسیده است.به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، 
دقایقی از اعلام این گزارش می گذشت که تیم جنایی در 
محل حادثه که حوالی ترمینال جنوب بود حضور یافت و 
با جسد مردی جوان مواجه شد که با یک ضربه چاقو به 
قتل رسیده بود.بررسی ها حکایت از این داشت که مقتول 
با مردی جوان که با وی قمار کرده بود درگیر شده است. 

در این شــرایط مرد جوان دستگیر شد و در بازجویی ها، 
جزئیات بیشتری از درگیری مرگبار را فاش کرد.اوگفت: 
من، مقتول و دوستمان، پاتوقمان پشت ترمینال جنوب 
بود و همیشه بر سر پول، سیگار یا وسیله های مختلف با 

هم قمار می کردیم. 

شــب حادثه من و مقتول بر سر یک پاکت سیگار با هم 
شــرط بندی کردیم که من بازنده شدم و مقتول برنده. 
احساس کردم مقتول تقلب کرده است و به همین دلیل 

با یکدیگر به مشاجره پرداختیم.
او با لحن تندی با من صحبت کرد که باعث شد عصبانی 

شــوم. به همین دلیل از دوستمان که شــاهد بازی ما 
بود خواســتم تا با چاقو ضربه ای بــه مقتول بزند. او هم 
دستور مرا اجرا کرد و پس از آنکه مقتول خون آلود روی 
زمین افتاد، وی از ترســش فرار کرد و اصلا تصورش را 
نمی کــردم که همین یک ضربه بــه قیمت جان مقتول 
تمام شود.پس از اعترافات متهم، او دستگیر شد و تیمی 
از مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران تحقیقات برای 

بازداشت قاتل فراری را آغاز کرده اند.

رئیس پلیس فتای فراجا خبرداد

افزایش کلاهبرداری های اینترنتی

بازنده قمار، جان برنده قمار را گرفت

دستگیری ۱۶ دلال بزرگ طلا در تهران
رئیس پلیــس امنیت اقتصادی فراجــا و فرمانده قــرارگاه عملیاتی مقابله با 
اخلاگران بازار طلا، ســکه و ارز از دستگیری ۱۶ دلال بزرگ معاملات فردایی 
و طلای آب شــده در۲۴ ســاعت در تهران خبر داد.به گزارش ایســنا، سردار 
غلامرضا رضائیان در تشریح جزئیات این خبر گفت: با توجه به نوسانات ارزی 
و به منظور مقابله با جهش قیمت ارز، تشــدید مقابله با اخلالگران بازار طلا، 
ســکه و ارز، از طریق اجرای طرح های مقابله هدفمند با دلالان و فروشندگان 
غیرمجاز ارز و گردانندگان کانال های غیرمجاز قیمت دهی به صورت مستمر در 
دســتورکار پلیس امنیت اقتصادی قرار داد.وی افزود: در این راستا کارآگاهان 
قرارگاه عملیاتی مقابله با اخلالگران بازار ارز مستقر در تهران بزرگ با اقدامات 
شــبانه روزی و کار جهادی و انجام اقدامات پلیســی پاتوق و مخفیگاه فعالیت 
معامله گران فردایی را شناسایی و پس از اطمینان از حضور دلالان در مخفیگاه 
خــود، در یک عملیات هماهنگ و منســجم  ۱۶ نفر از اخلالگران بازار طلا را 
دســتگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.فرمانده قــرارگاه عملیاتی مقابله با 
اخلالگران بازار طلا، ســکه و ارز با اشــاره به اینکه حجــم معاملات این افراد 
به صورت صــوری بیش از پنج تن در روز بوده که باعث ایجاد تقاضای کاذب 
در بازار شــده بود، گفت: این افراد پس از تشــکیل پرونده، برای برای ســیر 
مراحل قانونی و ادامه روند رســیدگی به جرم به مراجع قضائی معرفی شدند.

بر اساس اعلام سایت پلیس، رضائیان از هموطنان خواست در صورت مشاهده 
هرگونه فعالیت مشــکوک اقتصادی موضوع را از طریق سامانه فوریتی پلیس 
۱۱۰ اطلاع رسانی کنند تا پلیس امنیت اقتصادی با مقابله فوری با اخلالگران 
اقتصادی شرایط را برای فعالیت های سازنده و زیربنایی در راستای حمایت از 

معیشت مردم کشورمان فراهم کند.

مرگ همزمان ۴ عضو یک خانواده در باغملک اهواز 
بر اثر نشــت گاز، چهار عضو یک خانواده در شهرســتان باغملک جان باختند.

به گزارش رکنا، ســخنگوی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت : این حادثه صبح دیروز در یک 
منزل مسکونی واقع در روستای سرله بخش میداود شهرستان باغملک به وقوع 
پیوست.عارف اصل شرهانی افزود : در این حادثه ناگوار که بر اثر نشت گاز رخ داد 
، متاسفانه ۴ عضو یک خانواده شامل یک مرد ۳۵ ساله، خانم ۳۰ ساله ، کودک 
پنج ساله و یک خانم ۶۵ ساله جان خود را از دست دادند.وی ادامه داد: همچنین 

بر اثر نشست گاز ، ساختمان این منزل مسکونی تخریب شد.

حمله مرگبار ۲ مرد با چاقو به جوان یزدی 
فرمانــده انتظامی شهرســتان انار گفت: عاملان نزاع منجر بــه قتل یزد در انار 
دستگیر شدند.به گزارش رکنا؛  سرهنگ نیک نفس گفت: در پی اعلام یک فقره 
نزاع و درگیری منجر به قتل در اســتان یزد و متواری شــدن متهمان، ماموران 
پاسگاه انتظامی بیاض با توجه به احتمال ورود متهمان به حوزه شهرستان انار، 
موضوع را در دســتور کار قرار دادند.وی افزود: ماموران پاسگاه انتظامی بیاض با 
انجام اقدامات اطلاعاتی و استقرار در محور اصلی شهرستان، خودروی متهمان 
مورد نظر را در محورانار ـ رفسنجان شناسایی و متوقف کردند.فرمانده انتظامی 
انار ادامه داد: این ۲ نفر به علت مسائل و درگیری های شخصی با چاقو با مقتول 
درگیر و وی را به قتل رسانده و از محل متواری شده بودند که برای سیر مراحل 

قانونی به پلیس یزد تحویل داده شدند.

انهدام باند قاچاق با بیش از یک تن مواد مخدر
بیــش از دو هزار و ۴۵۰ کیلو گرم تریاک و حشــیش در ۲۴ ســاعت با تلاش 
پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان کرمان کشف شــد.به گزارش رکنا، فرمانده 
انتظامی استان کرمان بیان کرد: یک تن و 9۵۰ کیلوگرم مواد مخدر که در یک 
انبار در شــهر کرمان  ذخیره  شــده بود، بامداد روز جمعه کشف شد و دو  نفر 
از اعضای این باند قاچاق دســتگیر شدند.سردارعبدالرضا ناظری ادامه داد :  این  
باند قاچاق و حمل  مواد مخدر بر اساس اقدامات اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد 
مخدر اســتان های کرمان، غرب تهران و اصفهان شناسایی شد.وی تصریح کرد 
:با اقدامات اطلاعاتی پلیس مبــارزه با مواد مخدر، این باند قاچاق و حمل  مواد 
مخدر که از مرز های شرقی وارد شده بود و قصد داشت پس از عبور از کرمان و 
یزد به مرکز کشور انتقال پیدا کند با همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
کرمان و استان اصفهان شناسایی شد و اعضای آن دستگیر شدند.این مقام ارشد 
انتظامی  افزود: از این باند یک دستگاه خودرو هم ضبط شد و  باقی مانده  باند هم 
شناسایی شدند و اقدامات اطلاعاتی امنیتی ادامه دارد.وی  گفت: به قاچاقچیان 
مواد مخدر اجازه تردد نخواهیم داد و با افرادی که آسایش و جان مردم را به خطر 
می اندازند، برخورد خواهیم کرد.سردار ناظری افزود: از ابتدای سال بیش از ۶۰ 
تن مواد مخدر در استان کشف شده و استان رتبه دوم کشوری کشفیات را دارد. 
قاضی مهدی بخشی دادستان کرمان هم از این محموله کشف شده بازدید کرد 
و با قدردانی از نیروی انتظامی و پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان گفت:بخش 
بزرگی  از مواد مخدری که قرار است به عمق کشور ارسال شود، با تلاش شبانه 
روزی پلیس کرمان کشــف شد و با قاچاقچیان برخورد می شود. وی افزود:برای 

دو  متهم دستگیر شده پرونده تشکیل شده و برخورد قضایی انجام خواهد شد.

پسر گیلانی پدرش را سوراخ سوراخ کرد 
فرمانده انتظامی تالش از قتل یک مرد ۵۳ ساله توسط پسرش در این شهرستان 
خبر داد و گفت: قاتل در یکی از استان های مرزی دستگیر شد.به گزارش رکنا، 
ســرهنگ محمد رســتمی اظهار کرد: در پی ارجاع یک فقره پرونده به مرجع 
انتظامی درخصوص مفقودی یک مرد ۵۳ ســاله در شهرستان تالش ، بلافاصله 
رســیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی در ادامه با بیان اینکه 
پس از تحقیقات همه جانبه و بررســی های صورت گرفته پلیس مشخص شد، 
پسر این فرد او را به وسیله سلاح گرم به قتل رسانده و متواری شده است افزود: 
بــا اقدامات فنی و پیگیری های مامــوران انتظامی محل اختفاء قاتل در یکی از 
استان های مرزی شناسایی شد.فرمانده انتظامی شهرستان تالش از دستگیری 
قاتل با هماهنگی قضائی و کشف یک قبضه اسلحه، دو تیغه خشاب و ۵۳ عدد 
فشنگ مربوطه خبر داد و گفت: قاتل ۲۸ ساله به قتل پدر خود با سلاح گرم به 
علت اختلافات خانوادگی و دفن جســد او در حیاط منزل اعتراف کرد.رستمی 
به انتقال جسد به پزشکی قانونی اشاره کرد و گفت: قاتل با تشکیل پرونده برای 

سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

مرگ تلخ و همزمان مادر و ۲ فرزندش در محلات 
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی استان مرکزی 
گفت: ۳ نفر بر اثر مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن در این استان فوت کردند.

به گزارش رکنا؛ دکتر محمد پروهان افزود: در ۲۴ ســاعت یک مرد میانسال در 
روســتای موت آباد شهرســتان اراک و ۲ نفر نیز در شهرستان خنداب به علت 
مســمومیت گاز مونوکسید کربن فوت کردند.وی اظهار داشت: همچنین ۳ نفر 
دیگر نیز شامل یک زن و ۲ کودک در شهرستان محلات با گاز مونوکسیدکربن 
دچار مســمومیت شدند که بلافاصله به بیمارستان منتقل شدند و اکنون حال 
عمومی آنان خوب است.رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی استان مرکزی گفت: با توجه به برودت هوا در سطح استان، مردم نسبت 
به استفاده از وسایل گرمایشی استاندارد و اطمینان از نصب صحیح این وسایل و 
بررسی دقیق مسیر خروجی دودکش اقدام کنند تا از بروز چنین حوادث ناگواری 
جلوگیری شود.استان مرکزی دارای ۳۱ پایگاه اورژانس ۱۱۵ شهری، ۳۷ پایگاه 
اورژانس ۱۱۵ جاده ای،سه پایگاه اورژانس هوایی و پنج پایگاه اورژانس موتوری و 

یک دستگاه اتوبوس آمبولانس است.

دستگیری فروشندگان داروهای غیرمجاز در آبادان
رئیس پلیس شهرستان آبادان از دستگری فروشندگان داروهای غیرمجاز خبر 
داد.به گزارش رکنا، ســرهنگ کیومرث کشوری رئیس پلیس آبادان درگفتگو با 
خبرنگار حوزه انتظامی رکنا اظهار داشت: طرح پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز 
به منظور افزایش احســاس امنیت شهروندان و ضربه زدن به افراد هنجارشکن 
با قاطعیت توسط پلیس  به مرحله اجراء درآمد.وی افزود:دراین راستا  ماموران 
کلانتری ۱۵ احمدآباد با اقدامات ضربتی ۴ نفر از فروشــندگان اصلی داروهای 
روانگردان در زیر پل کابلی )تانکی ابوالحسن( را شناسایی و دستگیر کردند.ایشان 
تصریح کرد : در بازرسی صورت گرفته از متهمان تعداد زیادی داروی روانگردان و 
غیرمجاز و همچنین سلاح سرد کشف و ضبط گردید.رئیس پلیس آبادان گفت: 
علیه متهمان پرونده قضایی تشــکیل و به دادسرا ارسال شد، وی درپایان بیان 
کرد: ریشه اکثریت جرایم ناشی از مصرف مواد مخدر است لذا برخورد پلیس در 

این زمینه بسیار جدی است.

اخبار کوتاه

 
)آگهي فراخوان سرمایه گذاری و مشارکت در پروژه های اداره کل ورزش و جوانان 

استان آذربایجان غربی( آذر 1401

)نوبت اول( واگذاری طرح
اداره كل ورزش و جوانان اســتان آذربايجان غربي در نظر دارد پروژه های 
جدید خود را در قالب مشــارکت با بخش خصوصی بصــورت واگذاری کامل طرح 
به اســتناد ماده ۲۷ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی 
دولت )۲( مطابق دستورالعمل شماره 586206 مورخ 1395/04/05 سازمان برنامه 
و بودجه کشور و اصلاحیه شورای اقتصاد به شماره 1342590مورخ 1396/05/25 
و نیز در راســتای عمل به دســتورالعمل اجرایی ماده )۲۳( قانون الحاق برخی مواد 
به قانون تنظیم بخشــی از مقررات مالی دولت )۲( ضمن رعایت شــرایط و ضوابط 

تعیین شــده احداث نماید. از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی صلاحیتدار وعلاقمند 
به مشارکت دعوت به عمل می آید تا در صورت تمایل جهت دریافت فرم درخواست 
مشــارکت و اســناد ارزیابی به اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان غربی به 
آدرس ذیل مراجعه و نسبت به دریافت و تکمیل اوراق مورد نظر اقدام نمایند. حداکثر 
فرصت برای ارائه درخواســت مشــارکت و مدارک ارزیابی تا تاریخ 15 دی ماه سال 
جاری خواهد بود. اســناد کیفي توسط کمیته فني، ارزیابي شده و به متقاضیانی که 
حداقل امتیاز لازم را کسب کرده باشند دعوتنامه ارائه طرح تجاری ارسال خواهد شد.

B.O.T = احداث، بهره برداری، انتقال به دولت
* سرمایه گذار منتخب پس از صرف هزینه مورد نیاز جهت احداث پروژه به مدت 
معینی اقدام به بهره برداری نموده و پس از سپری شدن مدت قرارداد، پروژه موضوع 

فراخوان را به دولت عودت خواهد نمود.
* درصورت پیشــنهاد سایر مدل های مشارکتی توسط متقاضی موضوع حسب 

پروژه و تصویب کارگروه واگذاری استان بررسی خواهد شد.
* جهت دریافت اطلاعات بیشتر به دبیرخانه ماده ۲۷ اداره کل ورزش و جوانان 

اســتان واقع در ارومیه خیابان سربازان گمنام )برق( جنب مجتمع فرهنگی هنری 
مراجعه بفرمایید. تلفن تماس: ۴۶ ۳۷ ۴۵ ۳۳ -۰۴۴ داخلي ۱۴۳      

اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان غربی با استناد به ضوابط و قوانین مربوطه در 
قبول و رد یک یا همه پیشنهاد ها مختار می باشد.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1401/9/21
تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/9/30

روابط عمومي اداره كل ورزش و جوانان آذربايجان غربي

روش مشاركتمتراژبرآورد اولیه)میلیون ريال(نام پروژه

۶۰.۰۰۰۱۲۱۲B.O.Tتکمیل سالن جوانان مهاباد با محوطه سازی ۱

۳۰.۰۰۰۷۰۰B.O.Tتکمیل خانه کشتی مهاباد۲

۱۲۰.۰۰۰9۷۸B.O.Tاحداث سالن ورزشی سقف بلند در ابعاد ۲۰*۳۶ شهر گوگ تپه۳

۲۰.۰۰۰۱۰۴۰B.O.Tبه ازاء هرباباحداث ۸ باب فضای ورزشی روبازدرمناطق روستایی وکم برخوردار شهری مهاباد به تشخیص اداره وزش و جوانان۴

۱۲۰.۰۰۰9۷۸B.O.Tاحداث سالن ورزشی سقف بلند با ابعاد ۲۰*۳۶ در منطقه کم برخوردار مهاباد به تشخیص اداره ورزش و جوانان۵

۱۲۰.۰۰۰9۷۸B.O.Tاحداث سالن ورزشی سقف بلند ۲۰*۳۶ در روستای سنگان اشنویه۶

۱۲۰.۰۰۰9۷۸B.O.Tاحداث سالن ورزشی سقف بلند ۲۰*۳۶ در روستای تاج الدین خوی۷

۱۵۰.۰۰۰۱۰۰۰B.O.Tاحداث سالن طبقاتی با زیر بنای ۱۰۰۰ مترمربع در شهرستان میاندوآب۸

B.O.T-۱۰۰.۰۰۰نوسازی و بهسازی پیست اسکی خوشاکو9

۲۰۰.۰۰۰۲۴۰۰B.O.Tتکمیل ساختمان خانه جوان ارومیه۱۰

۱۲۰.۰۰۰9۷۸B.O.Tاحداث سالن ورزشی روستای بالو ارومیه۱۱

۱۰۰.۰۰۰9۷۸B.O.Tتکمیل سالن روستای ساریبگلوی ارومیه۱۲

۱۰۰.۰۰۰9۷۸B.O.Tتکمیل سالن سیلوانای ارومیه۱۳

B.O.T-۶۰۰۰تکمیل و تجهیز سیستم روشنایی مجموعه ورزشی تختی ارومیه۱۴

۱۲۰.۰۰۰9۷۸B.O.Tتکمیل فضای ورزشی روباز چمن مصنوعی روستای بالو ارومیه۱۵

۱۲۰.۰۰۰9۷۸B.O.Tاحداث سالن ورزشی سقف بلند ۲۰*۳۶ محله الواج ارومیه۱۶

۱۲۰.۰۰۰9۷۸B.O.Tاحداث سالن ورزشی سقف بلند ۲۰*۳۶ محله بادکی ارومیه۱۷

۱۲۰.۰۰۰9۷۸B.O.Tاحداث سالن ورزشی سقف بلند ۲۰*۳۶ روستای گورچین قلعه ارومیه۱۸

۱۲۰.۰۰۰9۷۸B.O.Tاحداث سالن ورزشی سقف بلند ۲۰*۳۶ روستای موانا 19

۱۲۰.۰۰۰9۷۸B.O.Tاحداث سالن ورزشی سقف بلند ۲۰*۳۶ روستای خانشان ارومیه20

۱۲۰.۰۰۰9۷۸B.O.Tاحداث سالن ورزشی سقف بلند ۲۰*۳۶ روستای هشتیان ارومیه21

)نوبت اول(

داماد سابق خانواده بدنبال اختلاف با خانواده 
همسر سابقش با اســلحه کلت کمری وارد 
ســاختمان شــده و پس از درگیری پدر زن 
مادرزن برادرزن ســابق و یک مرد جوان که 
مهمان خانه پدر زن ســابقش بود را به قتل 
رســاند.به گزارش رکنا، بدنبال شلیک چند 
گلوله دریکی ساختمان مسکونی در یکی از 
خیابانهای شهرستان قدس خیلی زود گشت 
نزدیکترین کلانتری به محل تیراندازی رفت 
و با تجمع  چندین نفر از ســاکنان محل که 
روبروی ســاختمان ایســتاده بودند . وقتی 
پلیس وارد ساختمان شد با حمام خونی که 
در طبقه اول به راه افتاده بود روبرو شد پیکر 

بیجــان ۳ مرد و یک زن که نشــان میداد با 
شلیک گلوله به قتل رسیدند .تحقیقات پلیس 
از زمانی قوت گرفت کــه بازپرس ویژه قتل 
خیلی زود خودش را به محل جنایت رساند 
. در نخســتین گام اجساد برای معاینه دقیق 
در اختیارکارشناســان پزشــکی قانونی قرار 
گرفت.سپس کارآگاهان با تحقیقات میدانی 
دریافتند که داماد سابق خانواده که ۳۱ سال 
سن دارد پس از ۲ سال جدایی از همسرش به 
دنبال کینه ای که از خانواده همسرش سابق 
داشته است ســاعت ۷صبح وارد ساختمان 

شده است.این متهم جوان درابتدا با بازشدن 
در ساختمان  عروس خانواده همسر سابقش 
روبرو می شود که در همان جا درحالیکه قصد 
سرقت طلاهای او را داشت که برادر زن سابق 
او با متهم درگیر می شود و در ادامه مرد جوان 
دیگــری که مهمان آنان بوده وقتی با صحنه 
درگیری روبرو می شــود قصــد میانجیگری 
داشته است که درادامه داماد سابق با اسلحه 
کلت کمری که در اختیار داشــته است ابتدا 
گلوله ای را به طرف برادر زنش شلیک می کند 
و بعد مهمان خانواده را که یک مرد جوان بود 

را هدف شلیک مرگبار خود قرار می دهد. در 
ادامه تیراندازی ها پدر زن و مادر زن ســابق 
متهــم از طبقه دوم به طبقه اول می آیند که  
آنها هم توســط مرد مســلح با شلیک گلوله 
کشته می شوند.ســردار ظهیری در گفتگوی 
اختصاصی با رکنا گفت: این متهم جوان که 
به نظر میرســد اعتیاد به مواد مخدر دارد از 
۲ ســال قبل بدنبال جدایی از همسرش که 
از بستگانشان هم بوده اختلاف هایشان ادامه 
داشته است.براساس بازجویی های بعمل آمده 
متهم مدعی بوده است که از وقتی از همسرش 

جدا شده خانواده همسرش اجازه ملاقات اورا 
با ۲ فرزند خردســالش را نمی دادند و هر بار 
او را مورد ضرب شــتم قرار می دادند تا اینکه 
بــه خاطر این ماجرا تصمیم می گیرد با تهیه 
اسلحه انتقامش را از آنها بگیرد.به گفته سردار 
ظهیری این متهم ۲ ســاعت بعد از جنایتی 
که در شهرســتان قدس به راه می اندازد پس 
از فرار محل مخفیگاهش در فاز ۲ اندیشــه 
توسط کارآگاهان جنایی غرب استان تهران 
شناسایی شــده و او دســتگیر می شود هم 
اکنون این متهم برای بازجویی های بیشــتر 
و تست روانشــناختی در اختیار پلیس غرب 

استان تهران قرار دارد.

داماد مطلقه خانواده عروس را قتل عام کرد 

قاتل مادر و ۳ دخترش پس از ۲۰ سال 
دستگیر شد

مرد جنایتکار که ۲۰ سال قبل یک مادر و ۳ دخترش را در شهرستان رامسر به 
قتل رســانده و از کشور خارج شده بود با هوشیاری و تلاش کارآگاهان دستگیر 
شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار غلامرضا جعفری فرمانده انتظامی 
استان هرمزگان در تشریح این خبر گفت: کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی 
پلیس آگاهی استان با دریافت نامه ای از دادگاه کیفری استان هرمزگان مبنی بر 
قتل ۵ نفر- یک مادر به همراه سه دخترش و یک جنین شش ماهه-در شهرستان 
رامســر در بهمن سال ۱۳۸۱ و متواری شدن قاتل به خارج از کشور، موضوع را 
به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.در بررسی و تحقیقات اولیه صورت گرفته 
مشخص شد، یکی از اعضای این خانواده مادر و دخترانش را برای تفریح و گشت 
و گذار به شهرستان رامسر برده و در آنجا نقشه شوم و پلید خود را اجرایی کرده 
است.سردار غلامرضا جعفری اظهار داشت: قاتل در شهرستان رامسر برای تکمیل 
نیت مجرمانه خود و انجام قتل با اجاره موقت یک منزل مســکونی، در روز دوم 
حضورشان در دو مرحله جداگانه با ضربات متعدد چاقو چهار نفر از اعضای این 
خانواده را به قتل رسانده و پس از مخفی کردن اجساد آنان از محل متواری و از 
کشور خارج شده بود که پس از بیست سال به شهرستان سیریک مراجعه کرده 
بود؛ به محض اطلاع مأموران از بازگشت متهم از خارج کشور اکیپی از مأموران 
به محل اختفای وی در یکی از روستا های تابعه شهرستان سیریک عزیمت و با 
تحقیقات گسترده میدانی و هماهنگی قضایی متهم را که با هویت جعلی تردد 
می کرد شناسایی و در یک عملیات ضربتی پلیسی دستگیر کردند.این مقام ارشد 
انتظامی استان با بیان اینکه متهم در بازجویی های فنی به عمل آمده به قتل های 
انجام شده به دلیل تعصبات قومی و قبیله ای معترف و سایر عناصر دخیل در این 
قتل نیز شناسایی شدند، خاطرنشان کرد: قاتل دستگیر شده با تشکیل پرونده 
برای ســیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی و با قرار مناسب برای تحمل 

مجازات روانه زندان شد.

همسرکشی با همدستی مرد آشنا
تحقیقات پلیــس درباره قتل مرمــوز مردی که جســدش در صندلی عقب 
خودرو اش کشف شده بود نشان داد که او قربانی نقشه شوم همسرش و مردی 
آشنا شده است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حقیقات در این باره از اوایل 
آذرماه امسال با کشف جسد مردی در جاده بند بهمن در حوالی شهرستان کوار 
واقع در استان فارس آغاز شد.آن روز مأموران در حال گشت زنی بودند که یک 
خودروی پراید را کنار جاده دیدند. هیچ خبری از راننده و سرنشــینان خودرو 
نبــود تا اینکه مأموران در صندلی عقب آن جســدی را که داخل پتو پیچیده 
شده بود کشــف کردند. او صاحب پراید بود و ۴۴ سال داشت که با انگیزه ای 
نامعلوم به قتل رســیده بود. در این شــرایط جسد به پزشکی قانونی منتقل و 
تحقیقات برای رازگشایی از جنایت آغاز شد.درحالی که ۱۵ روز از کشف جسد 
می گذشــت کارآگاهان به اطلاعاتی درباره عامل جنایت دست یافتند و متهم 
را دستگیر کردند. او که ۲۸ سال دارد وقتی تحت بازجویی قرار گرفت اعتراف 
کرد که با همدستی همسر مقتول دست به این جنایت زده است.  به این ترتیب 
دومین متهم نیز دستگیر شد.سرهنگ حمید افرامن، رئیس مرکز اطلاع رسانی 
فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: مرد جنایتکار اعتراف کرد که روز حادثه 
با همدستی همسر مقتول بر سر اختلافاتی که با مقتول داشته وی را در منزلش 
به قتل رسانده و جسدش را در داخل ماشین وی رها کرده بود. متهمان پس از 

اعتراف به جنایت راهی زندان شدند.


